ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.04.2023 № 492

Об утверждении показателя средней

рыночной стоимости одного квадратного

метра общей площади жилья

на территории Талдомского

городского округа Московской области

на II квартал 2023 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Талдомского городского округа Московской области, зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области 24.12.2018г. № RU 503650002018001, приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21.03.2023г. № 206/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2023 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Талдомского городского округа Московской области на II квартал 2023 года, в размере 131 712 (сто тридцать одна тысяча семьсот двенадцать) рублей, для расчета социальной выплаты для реализации мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы Талдомского городского округа Московской области «Жилище» на 2023-2027 годы, для молодых семей, изъявивших желание получить социальную выплату в 2024 году.
2. Отделу информационного обеспечения администрации Талдомского городского округа Московской области опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Талдомского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления делами администрации Талдомского городского округа В.Е. Зайцеву.
Глава Талдомского городского округа
Московской области                                                                            Ю.В. Крупенин